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ZS10-SP... - SVORKA ODPOJOVACI PRO

PRIPOJNOU VLOZKU

1SNK508316R0000
ZS10-SP svorka s odpojovacem Seda

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Farba

Max. prierez lankového vodic¢a podfa IEC
Max. prierez pevného vodi¢a podfa IEC
Max. prierez pevného vodi¢a podla UL

Max. prierez vodic€a s izolovanou dutinkou podl'a
IEC

Max. prierez vodica s neizolovanou dutinkou
podrla IEC

Max. ut'ahovaci moment
Menovité napéatie podfa CSA
Menovité napétie podfa IEC
Menovité napitie podlPa UL
Menovity prierez podla CSA
Menovity prierez podla IEC
Menovity prierez podla UL

Menovity prud podfa CSA

50 ks
Seda
10 mm?
10 mm?
6 AWG

6 mm?

10 mm?

1,6
300V
630V
300V
6 AWG
10 mm?
6 AWG

18 A

entrelec




Menovity prud podra IEC

Menovity prad podra UL

Min. prierez lankového vodi¢a podfa IEC
Min. prierez pevného vodica podla UL
Min. prierez pevného vodice podfa IEC

Min. prierez vodica s izolovanou dutinkou podra
IEC

Min. prierez vodi€a s neizolovanou dutinkou
podra IEC

Min. utahovaci moment
Trieda krytia

Zhoda s normami

?2?7? 2.37"
o 777 2.08"

Ly

E#26.? 1.05"

8 mm 0.375 in Spacing

o4 O

18 A

18 A
0,22 mm?
24 AWG
0,2 mm?2

0,22 mm?

0,22 mm?

IP20

CE, CSA, Gost R, RoHS, USR

- O—

el

15 2?77 237"

—r 7?7 2.08"

S
26.7 1.05"

8 mm 0.3175 in Spacing



	ZS10-SP... - SVORKA ODPOJOVACÍ PRO PŘÍPOJNOU VLOŽKU
	1SNK508316R0000  ZS10-SP svorka s odpojovačem šedá
	POPIS PRODUKTU
	ŠPECIFIKÁCIA



